le Bâtiment A et 28 dans le Bâtiment B), dont les lots privatifs suivants :  

- 4 studios d’environ quarante-neuf mètres carrés (49 m²) ;  

- 21 appartements une chambre d’environ septante-six mètres carrés (76 

m²) ;  

- 13 appartements deux chambres d’environ cent et un mètres carrés (101 

m²) ;  

- 2 appartements trois chambres d’environ cent trente-neuf mètres carrés 

(139 m²).  

- les biens meubles, valeurs mobilières et contrats qui en sont l’accessoire; 

B. ses éléments de passif, à savoir exclusivement : les éléments des 

fonds propres qui s’y rapportent, étant expressément  entendu qu’aucune dette 

ou engagement n’est transféré ;

[...]

Afin de préserver les intérêts de l’ensemble des actionnaires de HOME 

INVEST BELGIUM, décision de rémunérer le transfert du Patrimoine Scindé 

en faveur de HOME INVEST BELGIUM dans le cadre de la scission partielle 

de la société anonyme V.O.P., d'une valeur “acte en mains » de douze millions 

d’euros (€ 12.000.000,00-), par l’attribution d’un nombre d’actions, dont le prix 

d’émission a été fixé conventionnellement à la moyenne des cours de clôture de 

l’action Home Invest Belgium des trente jours calendriers précédent la date du 

23 mars 2017 (en ce compris) (95,89 euros), à laquelle il est appliqué une

[...]

En toutes hypothèses, le capital social ne pourra jamais dans le cadre de 

la présente autorisation être augmenté de plus de [septante-six millions neuf 

cent quarante-neuf mille deux cent nonante-quatre euros septante-cinq cents (€ 

76.949.294,755-) ou de [quatre-vingt-huit millions neuf cent quarante-neuf mille 

deux cent nonante-quatre euros septante-cinq cents (€ 88.949.294,756-].       

Le Conseil d’administration vous invite à adopter cette proposition, en 

attirant expressément votre attention sur le fait que pour déterminer la part du 

capital autorisé restant disponible après chaque augmentation de capital 

réalisée dans le cadre de cette autorisation, il ne sera tenu compte que des

[...]

En toutes hypothèses, le capital social ne pourra jamais dans le cadre de 

la présente autorisation être augmenté de plus de [septante-six millions neuf 

cent quarante-neuf mille deux cent nonante-quatre euros septante-cinq cents (€ 

76.949.294, 759-) 10ou de [quatre-vingt-huit millions neuf cent quarante-neuf 

mille deux cent nonante-quatre euros septante-cinq cents (€ 88.949.294,75-)]11. 

Le conseil d’administration vous invite à adopter cette dernière 

7 Si la scission partielle par absorption avec la SA VOP ne se réalise pas  

8 Si la scission partielle par absorption avec la SA VOP se réalise

[...]

le Bâtiment A et 28 dans le Bâtiment B), les lots privatifs suivants :  

- 4 studios d’environ quarante-neuf mètres carrés (49 m²) ;  

- 21 appartements une chambre d’environ septante-six mètres carrés (76 

m²) ;  

- 13 appartements deux chambres d’environ cent et un mètres carrés (101 

m²) ;  

- 2 appartements trois chambres d’environ cent trente-neuf mètres carrés 

(139 m²).  

- les biens meubles, valeurs mobilières et contrats qui en sont 

l’accessoire ; 

B. ses éléments de passif, à savoir exclusivement : les éléments des 

fonds propres qui s’y rapportent, étant expressément  entendu qu’aucune dette 

ou engagement n’est transféré ;

[...]

Afin de préserver les intérêts de l’ensemble des actionnaires de HOME 

INVEST BELGIUM, décision de rémunérer le transfert du Patrimoine Scindé 

en faveur de HOME INVEST BELGIUM dans le cadre de la scission partielle 

de la société anonyme V.O.P., d'une valeur “acte en mains » de douze millions 

d’euros (€ 12.000.000,00-), par l’attribution d’un nombre d’actions, dont le prix 

d’émission a été fixé conventionnellement à la moyenne des cours de clôture de 

l’action Home Invest Belgium des trente jours calendriers précédent la date du 

23 mars 2017 (en ce compris) (95,89 euros), à laquelle il est appliqué une

[...]

- 4 studios d’environ quarante-neuf mètres carrés (49 m²) ;  

- 21 appartements une chambre d’environ septante-six mètres carrés (76 

m²) ;  

- 13 appartements deux chambres d’environ cent et un mètres carrés (101 

m²) ;  

- 2 appartements trois chambres d’environ cent trente-neuf mètres carrés 

(139 m²).  

- les biens meubles, valeurs mobilières et contrats qui en sont 

l’accessoire ; 

B. ses éléments de passif, à savoir exclusivement : les éléments des 

fonds propres qui s’y rapportent, étant expressément  entendu qu’aucune dette 

ou engagement n’est transféré ;